
Zarządzenie nr 12/2021 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 20 września 2021 r.  

 

w sprawie powołania opiekunów praktyk  

i ustalenia liczby godzin dydaktycznych  

przysługujących za opiekę nad praktykami w roku akademickim 2021/2022 

 

 na podstawie § 2 ust.2 pkt 3 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego nr 

31/2001 z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie organizacji praktyk przewidzianych w 

programie studiów na Uniwersytecie Wrocławskim, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się opiekunów praktyk przewidzianych w programach kształcenia, na 

rok 2021/22 w osobach: 

1. dr hab. Katarzyna Szalonka prof. UWR na kierunkach: SSE(3) i NSE(3) 

2. dr Jolanta Behr na kierunkach: SSA(3) i NSA(3) 

3. dr Katarzyna Liżyńska na kierunkach: SSE(2) i NSE(2) 

4. mgr Edyta Włodarczyk-Czech na kierunkach: LLM i Kryminologia(3) 

5. dr Rafał Mikowski na kierunkach: SSA(2) i NSA(2)  

6. dr Mariusz Dybał na kierunku: BBA 

7. dr Paweł Lenio na kierunkach: SSP, NSP(Z), NSP(W), Kryminologia(2) 

8. mgr Łukasz Baszak na kierunkach AIO, MME. 

 

§ 2. Ustala się że za opiekę nad praktykami na kierunku studiów przysługuje za 

semestr: 

1. 16 godzin dydaktycznych za opiekę nad studiami stacjonarnymi i anglojęzycznymi 

2. 12 godzin dydaktycznych za opiekę nad studiami niestacjonarnymi 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Karol Kiczka

    DZIEKAN 


